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TOURNAI MONT DE LENCLUS UC' ‘
CIRCUIT FRANCO-BELGE UITSLAG - RESULTAT - RESULT
Deelnemers: 132 190,6 km 42,693 km/u 28/09/2023
Rang Nr UCIcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps
1 41 BEL 100 490 235 78 DE LIE Arnaud LTD  LOTTO DSTNY 4:27:52
2 97 NORZ100 198 892 26 TILLER Rasmus UXT  UNO-X PRO CYCLING TEAM 0:00:00
3 75 NZL 100 236 644 45 STRONG Corbin IPT  ISRAEL - PREMIER TECH 0:00:00
4 96 NOR100 798 903 92 JOHANNESSEN Tobias Halland UXT  UNO-X PRO CYCLING TEAM 0:00:02
5 64 FRA 100 075 167 73 SENECHAL Florian SOQ SOUDAL QUICK-STEP 0:00:02
6 83 ITA 100 093 935 23 ROTA Lorenzo ICW  INTERMARCHE - CIRCUS - WANTY 0:00:06
7 87 GERZ100 109 668 42 ZIMMERMANN Georg ICW  INTERMARCHE - CIRCUS - WANTY 0:00:06
8 63 BEL 100 086 228 76 LAMPAERT Yves SOQ SOUDAL QUICK-STEP 0:00:08
9 35 LAT 100 068 892 06 SKUJINS Toms LTK  LIDL-TREK 0:00:09
10 116 FRA 100 075 920 50 TURGIS Anthony TEN  TOTALENERGIES 0:00:13
11 11 BEL 100 111 330 55 DEWULF Stan ACT  AG2R CITROEN TEAM 0:00:17
12 66 BEL 100 155 126 07 VAN TRICHT Stan SOQ SOUDAL QUICK-STEP 0:00:22
13 47 BEL 100 109 460 28 VERMEERSCH Florian LTD  LOTTO DSTNY 0:00:28
14 81 BEL 100 077 503 81 DE GENDT Aime ICW  INTERMARCHE - CIRCUS - WANTY 0:00:39
15 91 DEN 100 098 254 74 CHARMIG Anthon UXT  UNO-X PRO CYCLING TEAM 0:00:41
16 82 ERI 100 638 202 23 GIRMAY Biniam ICW  INTERMARCHE - CIRCUS - WANTY 0:00:58
17 112 FRA 100 094 123 17 DUJARDIN Sandy TEN  TOTALENERGIES 0:01:17
18 23 FRA 100 152 876 85 DELETTRE Alexandre COF COFIDIS 0:01:17
19 102 SUI 100 462 391 73 CHRISTEN Fabio Q36  Q36.5 PRO CYCLING TEAM 0:01:17
20 36 BEL 100 068 235 28 STUYVEN Jasper LTK  LIDL-TREK 0:01:17
21 125 BEL 100 148 907 93 APERS Ruben TFB  TEAM FLANDERS - BALOISE 0:01:17
22 53 FRA 100 079 958 14 GESBERT Elie ARK  TEAM ARKEA - SAMSIC 0:01:17
23 4 BEL 100 091 361 68 TAMINIAUX Lionel ADC  ALPECIN-DECEUNINCK 0:01:17
24 85 NED 100 066 315 48 TEUNISSEN Mike ICW  INTERMARCHE - CIRCUS - WANTY 0:01:19
25 16 BEL 100 044 513 71 VAN AVERMAET Greg ACT  AG2R CITROEN TEAM 0:01:19
26 202 FRA 100 147 766 19 JARNET Maxime VRL VAN RYSEL -ROUBAIX LILLE METROPOLE 0:01:19
27 54 FRA 100 695 100 79 LE BERRE Mathis ARK  TEAM ARKEA - SAMSIC 0:01:19
28 115 FRA 100 069 170 90 SOUPE Geoffrey TEN TOTALENERGIES 0:01:19
29 92 NORZ100 159 053 54 BUGGE Urianstad Martin Urianstad UXT  UNO-X PRO CYCLING TEAM 0:01:23
30 15 BEL 100 098 074 88 NAESEN Lawrence ACT  AG2R CITROEN TEAM 0:01:25
31 33 NED100 155 087 65 HOOLE Daan LTK  LIDL-TREK 0:01:25
32 67 BEL 100 079 702 49 VERVAEKE Louis SOQ SOUDAL QUICK-STEP 0:01:25
33 136 BEL 100 164 821 02 VAN BOVEN Luca BWB BINGOAL WB 0:01:25
34 154 NZL 100 150 117 42 FOUCHE James BEB  BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE 0:01:30
35 126 BEL 100 150 066 88 DE PESTEL Sander TFB  TEAM FLANDERS - BALOISE 0:01:32
36 44 BEL 100 726 460 11 SEGAERT Alec LTD LOTTO DSTNY 0:01:38
37 31 FRA 100 100 349 35 BERNARD Julien LTK  LIDL-TREK 0:01:43
38 65 BEL 100 071 585 80 SERRY Pieter SOQ SOUDAL QUICK-STEP 0:01:50
39 13 BEL 100 093 654 33 NAESEN Oliver ACT  AG2R CITROEN TEAM 0:01:57
40 46 BEL 100 154 218 69 VAN GILS Maxim LTD  LOTTO DSTNY 0:02:15
41 156 NZL 100 101 289 05 WRIGHT Paul BEB BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE 0:02:24
42 111 FRA 100 072 457 79 DOUBEY Fabien TEN  TOTALENERGIES 0:02:29
43 61 BEL 100 027 284 11 DEVENYNS Dries SOQ SOUDAL QUICK-STEP 0:02:32
44 43 BEL 100 089 133 71 CAMPENAERTS Victor LTD  LOTTO DSTNY 0:02:32
45 117 BEL 100 086 990 62 VAN GESTEL Dries TEN TOTALENERGIES 0:02:32
46 62 DEN100 097 437 33 ASGREEN Kasper SOQ SOUDAL QUICK-STEP 0:02:32
47 205 FRA 100 096 467 33 LEVEAU Jérémy VRL VAN RYSEL -ROUBAIX LILLE METROPOLE 0:02:36
48 123 BEL 100 163 583 25 BRAET Vito TFB  TEAM FLANDERS - BALOISE 0:02:48
49 32 FRA 100 044 337 89 GALLOPIN Tony LTK  LIDL-TREK 0:03:14
50 12 FRA 100 683 735 63 GAUTHERAT Pierre ACT  AG2R CITROEN TEAM 0:03:14
51 26 FRA 100 101 278 91 ZINGLE Axel COF COFIDIS 0:03:35
52 74 BEL 100 149 463 67 REYNDERS Jens IPT  ISRAEL - PREMIER TECH 0:04:16
53 76 BEL 100 079 141 70 VAN ASBROECK Tom IPT  ISRAEL - PREMIER TECH 0:04:16
54 145 NED 100 587 401 50 LEMMEN Bart HPM  HUMAN POWERED HEALTH 0:04:16
55 131 BEL 100 156 749 78 BLOUWE Louis BWB BINGOAL WB 0:04:16
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BEL 100 030 859 94 HERMANS Ben

BEL 100 086 669 32 CAPIOT Amaury
CAN 100 054 757 33 BOIVIN Guillaume
GBR100 093 242 09 SCOTT Jacob

BEL 100 097 686 88 COLMAN Alex

BEL 100 161 391 64 DESAL Ceriel
GBR100 093 163 27 STEWART Mark
DEN 100 361 204 57 LEVY Blume William
BEL 100 162 235 35 BONNEU Kamiel
BEL 100 649 972 56 DEBRUYNE Ramses
BEL 100 080 815 95 MERTZ Remy

NED 100 758 142 71 VAN ZANDEN Otto
NED 100 152 920 32 SINSCHEK Nils

BEL 100 164 674 49 SCHERPENBERGH Tristan
AUT 100 086 530 87 SCHONBERGER Sebastian

BEL 100 163 843 91 DE MEESTER Luca

CAN 101 360 283 36 COTE Pier-André

BEL 100 158 252 29 DE WILDE Gilles

AUS 100 111 378 06 MONK Cyrus

USA 100 060 029 67 ROSSKOPF Joseph

USA 100 086 422 76 BASSETT Stephen

NZL 100 044 394 49 BAUER Jack

SWE100 064 777 62 LUDVIGSSON Tobias

DEN 100 094 135 29 LARSEN Niklas

FRA 100 673 897 22 JUILLARD Maximilien

ITA 100 091 890 15 MOSCHETT! Matteo

BEL 100 100 406 92 MOLLY Kenny

BEL 100 760 667 74 VERCOUILLIE Victor

NED 100 154 392 49 WEULINK Meindert
partants / Niet vertrokken :

BEL 100 148 275 43 PHILIPSEN Jasper

FRA 100 072 160 73 SARREAU Marc

LAT 100 079 350 85 NEILANDS Krists

BEL 100 077 606 87 DEVRIENDT Tom

NED 100 045 634 28 SCHULTING Peter

DNF / Abbandons / Opgaves :

56 72
57 52
58 71
59 153
60 121
61 132
62 151
63 95
64 122
65 42
66 134
67 196
68 195
69 176
70 147
71 133
72 144
73 124
74 106
75 107
76 142
77 101
78 104
79 94
80 203
81 105
82 207
83 157
84 194
DNS / Non
1

14

73

103

185

2

3

5

6

7

17

21

22

24

25

27

34

37

45

51

55

56

57

77

BEL 100 093 662 41 DE BONDT Dries

BEL 100 100 909 13 LEYSEN Senne

NED 100 072 917 54 RIESEBEEK Oscar
NED 100 066 310 43 VAN DER POEL David
BEL D073 120 90 ROESEMS Siebe

FRA 100 109 969 52 RAUGEL Antoine

BEL 100 086 604 64 ALLEGAERT Piet

FRA 100 068 950 64 COQUARD Bryan
FRA 100 046 205 17 PERICHON Pierre Luc
BEL 100 058 657 53 WALLAYS Jelle

DEN 100 364 541 96 GUDNITZ Joshua Amos

LUX 100 066 796 44 KIRSCH Alex
BEL 100 077 497 75 VERGAERDE Otto
BEL 100 075 246 55 FRISON Frederik
FRA 100 059 614 40 BOUHANNI Nacer
FRA 100 156 012 20 LOUVEL Matis
FRA 100 061 089 60 PICHON Laurent
FRA 100 254 386 36 DAUPHIN Florian
AUS 101 123 497 27 GILMORE Brady

IPT
ARK
IPT
BEB
TFB
BWB
BEB
UXT
TFB
LTD
BWB
ABC
ABC
GDM
HPM
BWB
HPM
TFB
Q36
Q36
HPM
Q36
Q36
UXT
VRL
Q36
VRL
BEB
ABC

ADC
ACT
IPT
Q36
VWE

ADC
ADC
ADC
ADC
ADC
ACT
COF
COF
COF
COF
COF
LTK

LTK

LTD

ARK
ARK
ARK
ARK
IPT

ISRAEL - PREMIER TECH

TEAM ARKEA - SAMSIC

ISRAEL - PREMIER TECH

BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE
TEAM FLANDERS - BALOISE
BINGOAL WB

BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE
UNO-X PRO CYCLING TEAM
TEAM FLANDERS - BALOISE
LOTTO DSTNY

BINGOAL WB

ABLOC CT

ABLOC CT

MATERIEL-VELO.COM

HUMAN POWERED HEALTH
BINGOAL WB

HUMAN POWERED HEALTH
TEAM FLANDERS - BALOISE
Q36.5 PRO CYCLING TEAM

Q36.5 PRO CYCLING TEAM
HUMAN POWERED HEALTH
Q36.5 PRO CYCLING TEAM

Q36.5 PRO CYCLING TEAM
UNO-X PRO CYCLING TEAM

VAN RYSEL -ROUBAIX LILLE METROPOLE
Q36.5 PRO CYCLING TEAM

VAN RYSEL -ROUBAIX LILLE METROPOLE
BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE
ABLOC CT

ALPECIN-DECEUNINCK

AG2R CITROEN TEAM

ISRAEL - PREMIER TECH

Q36.5 PRO CYCLING TEAM
VOLKERWESSELS CYCLING TEAM

ALPECIN-DECEUNINCK
ALPECIN-DECEUNINCK
ALPECIN-DECEUNINCK
ALPECIN-DECEUNINCK
ALPECIN-DECEUNINCK
AG2R CITROEN TEAM
COFIDIS

COFIDIS

COFIDIS

COFIDIS

COFIDIS

LIDL-TREK

LIDL-TREK

LOTTO DSTNY

TEAM ARKEA - SAMSIC
TEAM ARKEA - SAMSIC
TEAM ARKEA - SAMSIC
TEAM ARKEA - SAMSIC
ISRAEL - PREMIER TECH

0:04:24
0:04:24
0:04:24
0:04:24
0:07:45
0:07:47
0:07:47
0:10:08
0:12:59
0:12:59
0:12:59
0:13:40
0:13:40
0:13:40
0:13:40
0:13:43
0:13:43
0:13:43
0:13:43
0:13:43
0:13:43
0:13:43
0:13:43
0:13:43
0:13:43
0:13:43
0:13:52
0:13:56
0:13:56
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84

86

93
113
114
127
135
137
141
143
146
152
155
171
172
173
175
177
181
182
183
184
187
191
192
193
197
201
206

Deelnemers / Partants: 132
Niet gestart / Non partants: 5

NZL 100 086 957 29 SMITH Dion

BEL 100 650 042 29 DE POOTER Dries
NOR100 204 339 41 HOLTER Adne

FRA 100 152 898 10 JEANNIERE Emilien
FRA 100 058 422 12 SIMON Julien

BEL 100 156 876 11 VANHOOF Ward

BEL 100 086 385 39 ROBEET Ludovic

BEL 100 061 458 41 VAN KEIRSBULCK Guillaume
POL 100 109 575 46 ANIOLKOWSKI Stanislaw
CAN 100 547 907 35 CHRETIEN Charles-Etienne
USA 100 147 575 22 MCGILL Scott

IRL 100 109 588 59 TOWNSEND Rory

NZL 100 099 793 61 CHRISTENSEN Ryan
BEL 100 462 374 56 BONNET Théo

BEL 101 194 890 28 VASSEUR Clément

BEL 100 165 116 06 VINCENT Johan

LUX 100 350 041 49 KESS Alexandre

BEL 100 164 793 71 TUSCANO Alessandro
NED 100 230 649 64 BUITER Rindert

GBR100 238 352 07 COLEMAN Zak

NED 100 156 770 02 HAEST Jasper

NED 100 059 618 44 LINDEMAN Bertjan

BEL 100 138 703 74 WILLEMS Thimo

NED 100 230 929 53 SCHUCH Mike

NED 100 232 835 19 HERBEN Luuk

NED 100 088 819 48 VAN SCHIP Jan Willem
NED 100 227 219 29 RASENBERG Martijn
FRA 100 278 410 04 GUILLON Celestin

EST 100 094 985 06 VAHTRA Norman

ICW
ICW
UXT
TEN
TEN
TFB
BWB
BWB
HPM
HPM
HPM
BEB
BEB
GDM
GDM
GDM
GDM
GDM
VWE
VWE
VWE
VWE
VWE
ABC
ABC
ABC
ABC
VRL
VRL

Aangekomen / Arrivés :
Buiten tijd / Hors delai :

INTERMARCHE - CIRCUS - WANTY
INTERMARCHE - CIRCUS - WANTY
UNO-X PRO CYCLING TEAM
TOTALENERGIES
TOTALENERGIES

TEAM FLANDERS - BALOISE
BINGOAL WB

BINGOAL WB

HUMAN POWERED HEALTH
HUMAN POWERED HEALTH
HUMAN POWERED HEALTH
BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE
BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE
MATERIEL-VELO.COM
MATERIEL-VELO.COM
MATERIEL-VELO.COM
MATERIEL-VELO.COM
MATERIEL-VELO.COM
VOLKERWESSELS CYCLING TEAM
VOLKERWESSELS CYCLING TEAM
VOLKERWESSELS CYCLING TEAM
VOLKERWESSELS CYCLING TEAM
VOLKERWESSELS CYCLING TEAM
ABLOC CT

ABLOC CT

ABLOC CT

ABLOC CT

VAN RYSEL -ROUBAIX LILLE METROPOLE
VAN RYSEL -ROUBAIX LILLE METROPOLE

84 Opgaven / Abandons : 48
0 Gediskwalificeerd / Disqualifiee 0



